PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 70/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 30/2018 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 11 de abril de 2018 (Lances e
Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE BANNERS E FAIXAS PARA SEREM UTILIZADOS
NO DESFILE EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE E DURANTE O ANO LETIVO DE
2018 PELOS CMEIS, ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE
CULTURA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS,
em favor da empresa LIVINA APARECIDA ROSA 03814367995 (CNPJ: 24.231.850/0001-69), por ter
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO APRES QTDE VLR UNIT (R$)

1

BANNER - MATERIAL: LONA BRANCA; IMPRESSAO: DIGITAL, PRETO E BRANCO
OU EM CORES EM APENAS UM LADO. ACABAMENTO: PERFIS EM MADEIRA,
PLASTICO (PVC) OU ALUMINIO COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E
INFERIOR. QUANDO DE PLASTICO, NECESSARIA A COLOCACAO DE TAMPA DE
PROTECAO PLASTICA NAS BORDAS DO PERFIL. OS PERFIS DEVERAO TER
SUAS SUPERFICIES LISAS, SEM ARESTAS, DE MODO A NAO CAUSAR
ACIDENTES NO MANUSEIO DO BANNER. - CORDOES DE NYLON, OU MATERIAL
SIMILAR, EM METRAGEM COMPATIVEL E NECESSARIA PARA CORRETA
FIXACAO DO BANNER

M2 200 43,40

2

FAIXA DE 0,70 CM DE ALTURA - MATERIAL: LONA BRANCA. IMPRESSAO:
DIGITAL, PRETO E BRANCO OU EM CORES; IMPRESSAO EM APENAS UM LADO.
ACABAMENTO: PERFIS EM MADEIRA, PLASTICO (PVC) OU ALUMINIO
COLOCADOS NAS EXTREMIDADES. EM CASO DE USO DE PERFIL DE PLASTICO,
NECESSARIA A COLOCACAO DE TAMPA DE PROTECAO PLASTICA NAS BORDAS
DO PERFIL. OS PERFIS DEVERAO TER SUAS SUPERFICIES LISAS SEM
ARESTAS, DE MODO A NAO CAUSAR ACIDENTES NO MANUSEIO DA FAIXA. -
CORDOES DE NYLON, OU MATERIAL SIMILAR, COLOCADOS NAS PARTES
SUPERIOR E INFERIOR DOS PERFIS EM CADA EXTREMIDADE DA FAIXA

M 100 33,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 12 de abril de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/